
GERANGSCHIKT OP ABSOLUTE TIJDEN

Naam Geslacht Geboortejaar Absolute tijd

Gecorrigeerd 

voor leeftijd Achtergrond

Laurien Vermulst V 1960 03:45.2 03:02.0 roeier

Iris van Gils V 1971 03:51.7 03:16.5 roeier

Suzanne Hendriksen V 1974 03:52.3 03:19.1 roeier

Florence Sluis V 1964 03:54.9 03:12.9 roeier

Dorien Stilma V 1975 03:56.3 03:23.2 roeier

Caroline boekestijn V 1970 03:56.6 03:19.9 roeier

Liesbeth Kastelein V 1972 03:58.3 03:22.8 roeier

Marijn Ten Berg V 1979 04:04.9 03:33.1 roeier

Paulien Reedijk V 1977 04:09.5 03:35.8 roeier

Eline Tibboel V 1970 04:11.6 03:32.6

Ingeborg van Schagen V 1969 04:13.7 03:33.6 roeier

 Karin Schulter V 1960 04:15.1 03:26.1 roeier

Elise de Lange V 1959 04:26.4 03:34.2 roeier

Bibi Dutry V 1957 04:34.6 03:38.3

Margot Eras V 1953 04:37.0 03:34.1 roeier

Karin van Dis V 1964 04:45.7 03:55.7

Naam Geslacht Geboortejaar Absolute tijd

Gecorrigeerd 

voor leeftijd Achtergrond

Frits Eggink M 1986 03:12.4 03:09.3 roeier

Dirk Edens M 1972 03:19.9 03:09.1 roeier

Wilco van Gils M 1967 03:25.4 03:10.6 roeier

Robert Boekestijn M 1967 03:28.3 03:13.3 roeier

Ramon Talboo M 1972 03:28.5 03:17.2 roeier

Jan Wouter Tulp M 1965 03:31.6 03:14.7 roeier

Martijn Rom Colthoff M 1950 03:36.4 03:01.1 roeier

Elmar Pigeaud M 1976 03:41.6 03:32.3

Fred Duin M 1944 03:45.9 02:56.7 roeier

Henk Wismeijer M 1957 03:46.3 03:19.8 roeier

Michiel van Dis M 1963 03:54.3 03:33.7

Michiel Pouli M 1946 03:58.1 03:11.0 roeier



GERANGSCHIKT OP LEEFTIJDS GECORRIGEERDE TIJDEN 

Naam Geslacht Geboortejaar

Gecorrigeerd voor 

leeftijd Absolute tijd Achtergrond

Laurien Vermulst V 1960 03:02.0 03:45.2 roeier

Florence Sluis V 1964 03:12.9 03:54.9 roeier

Iris van Gils V 1971 03:16.5 03:51.7 roeier

Suzanne Hendriksen V 1974 03:19.1 03:52.3 roeier

Caroline boekestijn V 1970 03:19.9 03:56.6 roeier

Liesbeth Kastelein V 1972 03:22.8 03:58.3 roeier

Dorien Stilma V 1975 03:23.2 03:56.3 roeier

 Karin Schulter V 1960 03:26.1 04:15.1 roeier

Eline Tibboel V 1970 03:32.6 04:11.6

Marijn Ten Berg V 1979 03:33.1 04:04.9 roeier

Ingeborg van Schagen V 1969 03:33.6 04:13.7 roeier

Margot Eras V 1953 03:34.1 04:37.0 roeier

Elise de Lange V 1959 03:34.2 04:26.4 roeier

Paulien Reedijk V 1977 03:35.8 04:09.5 roeier

Bibi Dutry V 1957 03:38.3 04:34.6

Karin van Dis V 1964 03:55.7 04:45.7

Naam Geslacht Geboortejaar

Gecorrigeerd voor 

leeftijd Absolute tijd Achtergrond

Fred Duin M 1944 02:56.7 03:45.9 roeier

Martijn Rom Colthoff M 1950 03:01.1 03:36.4 roeier

Dirk Edens M 1972 03:09.1 03:19.9 roeier

Frits Eggink M 1986 03:09.3 03:12.4 roeier

Wilco van Gils M 1967 03:10.6 03:25.4 roeier

Michiel Pouli M 1946 03:11.0 03:58.1 roeier

Robert Boekestijn M 1967 03:13.3 03:28.3 roeier

Jan Wouter Tulp M 1965 03:14.7 03:31.6 roeier

Ramon Talboo M 1972 03:17.2 03:28.5 roeier

Henk Wismeijer M 1957 03:19.8 03:46.3 roeier

Elmar Pigeaud M 1976 03:32.3 03:41.6

Michiel van Dis M 1963 03:33.7 03:54.3


